[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ СОСЬВИНСКОГО  ГОРОДСКОГО  ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от ____________№_______

р. п. Сосьва

О внесении изменений в административный регламент предоставления муниципальной услуги  «Предоставление информации об организации начального, основного общего, среднего общего образования, а также  дополнительного образования в общеобразовательных учреждениях, расположенных на территории Сосьвинского городского округа»», утвержденный  постановлением администрации Сосьвинского городского округа от 26.07.2010 № 452

(с изменениями от 14.06.2013 № 464, от 30.10.2013 № 938, от 28.11.2013 № 1069)

В соответствии с постановлением администрации Сосьвинского городского округа от 21.08.2014 № 815 «Об изменении типа существующих муниципальных казенных образовательных учреждений Сосьвинского городского округа в целях создания муниципальных бюджетных образовательных учреждений Сосьвинского городского округа» и в целях приведения административного регламента в соответствие с законодательством РФ, руководствуясь статьями 30.1, 45 Устава Сосьвинского городского округа, администрация Сосьвинского городского округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в административный регламент предоставления муниципальной услуги  «Предоставление информации об организации начального, основного общего, среднего общего образования, а также  дополнительного образования в общеобразовательных учреждениях, расположенных на территории Сосьвинского городского округа»», утвержденный  постановлением администрации Сосьвинского городского округа от 26.07.2010 № 452 (с изменениями от 14.06.2013 № 464,                       от 30.10.2013 № 938, от 28.11.2013 № 1069) следующие изменения:

1) приложение № 2 изложить в новой редакции (прилагается).

2. Настоящее постановление опубликовать в приложении к газете «Серовский рабочий» «Муниципальный  вестник».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Сосьвинского городского округа по экономике и промышленности С.В. Спицину.

Глава администрации

Сосьвинского городского округа                                                              Г.Н. Макаров
ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

проекта постановления

администрации Сосьвинского городского округа

Заголовок постановления: О внесении изменений в административный регламент предоставления муниципальной услуги  «Предоставление информации об организации начального, основного общего, среднего общего образования, а также  дополнительного образования в общеобразовательных учреждениях, расположенных на территории Сосьвинского городского округа»», утвержденный  постановлением администрации Сосьвинского городского округа от 26.07.2010               № 452 (с изменениями от 14.06.2013 № 464, от 30.10.2013 № 938, от 28.11.2013                № 1069)

	Должность

	Ф.И.О.

	Сроки и результаты согласования

	Дата поступления на согласование
	Дата согласо-вания
	Замечания и подписи

	Заместитель главы администрации Сосьвинского городского округа по экономике и промышленности
	С.В. Спицина

	Начальник отраслевого органа администрации Сосьвинского городского округа «Управление образования»
	С.А. Куракова

	Заведующий организационным отделом администрации Сосьвинского городского округа
	Ю.Г. Колесниченко

	И. о. заведующего отделом правовой, кадровой работы администрации Сосьвинского городского округа
	Н. Г. Греф

Постановление разослать:  01, 02, 03, 07 (3 шт.), 09, - «Серовский рабочий» «Муниципальный  вестник».
Исполнитель, телефон: Ворошилова А.В. юрисконсульт МКУ «ИМЦ Сосьвинского городского округа», тел.  4-45-31.

                   Приложение № 2

к административному регламенту предоставления

 муниципальной услуги  «Предоставление информации

об организации начального,  основного общего,

среднего общего образования, а также

дополнительного образования в общеобразовательных

 учреждениях, расположенных на территории

Сосьвинского городского округа»
  Сведения
о местах нахождения, номерах телефонов для справок

муниципальных общеобразовательных учреждений начального, основного общего, среднего общего образования, участвующих

в представлении муниципальной услуги.

	Название  общеобразовательного учреждения
	Адрес,  телефон
	Ф.И.О. руководителя
	Электронный адрес

	МБОУ СОШ № 1                    п. Сосьва им. Героя РФ Романова В. В.
	624971,Свердловская область, Серовский район, р. п. Сосьва, ул. Толмачева, 34;   4-44-37
	Зайцева

Светлана Юрьевна
	cooI1s@mail.ru

	МБОУ СОШ № 4                  р.п. Сосьва
	624971,Свердловская область, Серовский район, п. Сосьва, ул. Карла Маркса, 19;  4-42-96
	Меркушина Марина Александровна
	skola4@bk.ru

	МБОУ ООШ № 5                     р. п. Сосьва
	624971,Свердловская область, Серовский район, п. Сосьва,    ул. Ленина, 100;    4-49-60
	Колесниченко Марина Рудольфовна
	skola5soswa@mail.ru

	МБОУ СОШ № 1                      п. Восточный
	624975,Свердловская область, Серовский район,
п. Восточный, ул. Школьная 2      4-47-86
	Хисамудинов Анатолий Раилович
	vostl1@rambler.ru

	МБОУ СОШ № 2                    п. Восточный
	624975,Свердловская область, Серовский район,
п. Восточный,

пер. Парковый, 1;  4-40-74
	Белкина
Лидия Петровна
	vost.vsh2@mail.ru

	МБОУ СОШ с. Кошай
	624965,Свердловская область, Серовский район, с. Кошай, ул. Ворошилова, 48;    4-81-23
	Мифтахутдинова
 Галина
Ивановна
	skola_koshay@mail.ru

	МБОУ СОШ                            с. Романово
	624961,Свердловская область, Серовский район, с. Романово, ул. Центральная, 30а;   4-83-66
	Студицких
Ирина Викторовна
	school07_rom@mail.ru

	Филиал МБОУ СОШ с. Романово в                  д. Маслово
	624992, Свердловская область, Серовский район, д. Маслово,                    ул. Центральная, 23;   4-80-22
	Студицких
Ирина Викторовна
	ele75725006791@ yandex.ru

	Филиал МБОУ СОШ с. Романово     в  п. Пасынок
	624940, Свердловская область, Серовский район, п. Пасынок,                 ул. Теплоухова, 5;   4-87-33
	Студицких
Ирина Викторовна
	Zota2007@rambler. ru